КОНКУРСНАЯ КОМИСИЯ
ПО ПРОВЕДЕНИЮ КОНКУРСА НА ЗАМЕЩЕНИЕ ДОЛЖНОСТИ ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИСТАНЦИОННЫЙ СЕЛЬСОВЕТ ТОЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 28 октября 2015 года                                                                               № 1

О допуске к участию в конкурсе по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Пристанционный сельсовет
Тоцкого района Оренбургской области

Рассмотрев предоставленные претендентами на участие в конкурсе по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Пристанционный сельсовет  Тоцкого района Оренбургской области, документы для участия в конкурсе, руководствуясь решением Совета депутатов муниципального образования Пристанционный сельсовет  Тоцкого района Оренбургской области  от 18 июня 2015 г № 196 «Об утверждении Положения « О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Пристанционный сельсовет»

Конкурсная комиссия решила:

1. Допустить к участию в конкурсе по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Пристанционный сельсовет:
- Михайлова Владимира Павловича;
- Султанбекову Равилю Халитовну.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Конкурсной комиссии		                        Шеховцов С.В.

[bookmark: _GoBack]Секретарь Конкурсной комиссии		                                    Фомичева Е.А.